
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
•Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

физическому развитию детей № 21 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

28.08-2020 г. г. Зеленогорск № 53
Красноярский край

Об утверждении состава
рабочей группы. по проведению
внутренней системы оценки качества
в 2020-2021 учебном году в МБДОУ д/с № 21

В целях повышения качества дошкольного образования, на основании ФЗ № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации» Федеральной, в соответствии с Положением «О 
внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ д/с № 21, Уставом МБДОУ 
д/с № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую группу для проведения процедуры ВСОКО в 2020-2021 учебном 
году в составе:
Руководитель группы - заведующий Федореева О.А.
Заместитель руководителя группы Зудаева Г.А. - старший методист,
Члены рабочей группы:
Паршукова Т.А. - заместитель заведующего по BMP,
Белохонова Е.В.- воспитатель,
Мощева Т.Н. - воспитатель,
Кривцова Е.А. - воспитатель,
Заковряшина С.В. - воспитатель.
2. Заместителю руководителя группы Зудаевой Г.А.:
- обеспечить информационно-методическое сопровождение рабочей группы для 
проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования (далее - 
ВСОКО),
- подготовить педагогический коллектив к проведению мероприятий ВСОКО в МБДОУ 
д/с № 21,
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А. Федореева

I


		2022-02-25T15:03:32+0700
	Федореева Ольга Александровна




